
Type Bestell-Nr.Maße / cm Ausführung / Beschreibung
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Clear
Smoke
Amber

0450.760  
 
 

7,7
9,0
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Clear
Smoke
Red

0451.760  
 
 

7,7
12,0

 
 
 

T
Ø

Clear
Smoke
 
 
Haken in 3 Größen aus Glas, Schaft aus .94 Edelstahl gebürstet
 
Durch die mundgeblasene Herstellung können Farben und Form der Glashaken leicht variieren. Ebenso 
sind kleine Lufteinschlüsse im Material nicht immer zu vermeiden. Sie sind Ausdruck einer traditionellen, 
handwerklichen Fertigung.
 
Verpackungseinheit: jeweils 2 Stück 

0452.760  
 

7,7
16,0

 
 

Clear
Smoke
 
Kombi-Set 3 Haken
jeweils 1 Haken 0450. - 0452.

0453.760  
 

 
 

 
0450.761 
0450.763

 
0451.761 
0451.762

 
0452.761

 
0453.761

GARDEROBENHAKEN
BULB

Haken Edelstahl gebürstet 0454.94   


