## BULB

Туре	Maße / cm	Ausführung / Beschreibung  Clear Smoke Amber  O450.760 0450.761 0450.763	Bestell-Nr.	
	T 7,7 Ø 9,0		0450.761	
	T 7,7 Ø 12,0	Clear Smoke Red	0451.760 0451.761 0451.762	
	T 7,7 Ø 16,0	Clear Smoke	0452.760 0452.761	
			ne Herstellung können Farben und Form der Glashaken leicht variieren. Ebenso sse im Material nicht immer zu vermeiden. Sie sind Ausdruck einer traditionellen, ng.	
		Clear Smoke <b>Kombi-Set 3 Haken</b>	0453.760 0453.761	
		jeweils 1 Haken 0450 0452.		
Haken		Edelstahl gebürstet	0454.94	

